



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde - SEMSA



ANEXO II
RELAÇÃO DE ITENS



10.305.0005.2.420 - Manutenção das Ações de Vigilância em Saúde; 3.3.90.30.00 - Material de Consuno; 3.3.90.30.39 - Material para Manutenção de Veículos;					
Lote No 001 - LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
0001	ABA DO TANQUE NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 960,00
0002	AMORTECEDOR NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 733,97	R\$ 5.871,79
0003	ANEL DO ESCAPE TIT XLR NXR BROS	24	UNIDADE	R\$ 4,23	R\$ 101,52
0004	ARO DIANT. NXR BROS	4	UNIDADE	R\$ 140,22	R\$ 560,88
0005	ARO TRASEIRO NXR BROS	4	UNIDADE	R\$ 156,25	R\$ 624,99
0006	BALANCIM NXR BROS	10	UNIDADE	R\$ 95,63	R\$ 956,30
0007	BATERIA NXR BROS	5	UNIDADE	R\$ 238,98	R\$ 1.194,88
0008	BIELA DA NXR BROS 125	12	UNIDADE	R\$ 150,65	R\$ 1.807,80
0009	BOBINA DE FAISCA XLR	4	UNIDADE	R\$ 125,43	R\$ 501,71
0010	BORRACHA DA BALANÇA NXR BROS	16	UNIDADE	R\$ 48,57	R\$ 777,07
0011	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 17,45	R\$ 139,63
0012	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 16,74	R\$ 133,95
0013	BROCA OPTICA FAROL NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 70,99	R\$ 567,95
0014	BUCHA DO PRO-LINK NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 39,48	R\$ 315,84
0015	CABO DE ACELERADOR NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 44,28	R\$ 354,21
0016	CABO DE FREIO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 41,76	R\$ 334,05
0017	CABO DE VELA NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 103,45	R\$ 827,63
0018	CABO DE VELOCÍMETRO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 37,84	R\$ 302,75
0019	CABO DO ACELERADOR TIT 2003	8	UNIDADE	R\$ 36,91	R\$ 295,25
0020	CABO DO VELOCÍMETRO DA BROS 125	8	UNIDADE	R\$ 33,12	R\$ 264,96
0021	CAMARA DE AR DIANTEIRO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 392,03
0022	CAMARA DE AR TRASEIRO NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 45,61	R\$ 364,85
0023	CAPA DA CORRENTE NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 23,67	R\$ 189,39
0024	CAPA DO BANCO NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 103,96	R\$ 831,71
0025	CARBURADOR COMPLETO NXR BROZ	10	UNIDADE	R\$ 284,18	R\$ 2.841,77
0026	CARCAÇA DO PAINEL NXR BROZ	5	UNIDADE	R\$ 57,92	R\$ 289,60
0027	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR NXR BROZ	5	UNIDADE	R\$ 24,59	R\$ 122,93
0028	CARCAÇA SUPERIOR ACELERADOR NXR BROZ	5	UNIDADE	R\$ 39,45	R\$ 197,27
0029	CARENAGEM DO FAROL NXR BROZ	5	UNIDADE	R\$ 100,33	R\$ 501,63
0030	CARENAGEM LATERAL NXR BROZ	5	UNIDADE	R\$ 71,65	R\$ 358,23
0031	CDI NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 305,40	R\$ 1.221,59
0032	CHAPA DE NLTRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 22,81	R\$ 273,72
0033	CHAVE DE LUZ NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 130,29	R\$ 1.563,44
0034	CILINDRO DE BENGALA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 140,79	R\$ 1.689,52
0035	COMANDO DE VALVULA COMP. NXR 125	12	UNIDADE	R\$ 332,35	R\$ 3.988,20
0036	COPO DE BENGALA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 100,35	R\$ 401,39
0037	CUBO DE PRAT. EMBREAGEM NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 87,93	R\$ 351,73
0038	CUBO DIANTEIRO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 190,28	R\$ 761,12
0039	CUBO TRASEIRO DA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 271,83	R\$ 1.087,32
0040	DISCO DE EMBREAGEM NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 76,82	R\$ 614,53
0041	EIXO DA RODA DIANTEIRO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 22,14	R\$ 88,57



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde - SEMSA



0042	EIXO DA RODA TRASEIRO NXR BROS	4	UNIDADE	R\$ 25,52	R\$ 102,07
0043	EIXO DO ESPELHO DIANTEIRO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 17,30	R\$ 69,20
0044	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 16,31	R\$ 65,23
0045	EIXO DO PIÃO DA NXR BROZ 125	4	UNIDADE	R\$ 98,33	R\$ 393,32
0046	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 27,87	R\$ 222,99
0047	EMENDA CORRENTE XLR/TIT/NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 6,87	R\$ 27,47
0048	ESCAPAMENTO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 397,13	R\$ 1.588,52
0049	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 13,15	R\$ 157,76
0050	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 134,35	R\$ 537,41
0051	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO NXR BROS	4	UNIDADE	R\$ 105,79	R\$ 423,17
0052	ESTATOR DA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 217,56	R\$ 870,23
0053	ESTICADOR DE CORRENTE NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 21,24	R\$ 254,88
0054	FARAO DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 26,06	R\$ 312,68
0055	FIAÇÃO PRINCIPAL DA NXR BROZ ORIGINAL	4	UNIDADE	R\$ 268,32	R\$ 1.073,27
0056	GUIA DA CORRENTE NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 41,37	R\$ 330,93
0057	GUIDOM NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 99,09	R\$ 792,75
0058	INTERRUPTOR DE PARTIDA NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 78,29	R\$ 626,35
0059	INTERRUPTOR DO NLTRO NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 39,25	R\$ 314,00
0060	JOGO DE ANÉIS NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 144,03	R\$ 1.152,21
0061	JOGO DE JUNTA DA NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 25,50	R\$ 204,00
0062	JOGO DE JUNTA NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 27,17	R\$ 217,33
0063	JOGO DE JUNTA TIT/NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 29,93	R\$ 239,41
0064	JOGO DE RAO DIANTEIRO NXR	8	UNIDADE	R\$ 62,68	R\$ 501,44
0065	JOGO DE RAO TRASEIRO NXR	12	UNIDADE	R\$ 58,90	R\$ 706,84
0066	KIT MOTOR NXR BROS ORIGINAL	10	UNIDADE	R\$ 374,95	R\$ 3.749,53
0067	LAMERA NXR BROS	12	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 180,00
0068	LAMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 4,54	R\$ 108,96
0069	LAMPADA DO FAROL NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 36,73	R\$ 881,60
0070	LAMPADA DO PISCA NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 2,86	R\$ 68,72
0071	LAMPADA FAROL NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 36,73	R\$ 881,60
0072	LANTERNA TRASEIRA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 64,29	R\$ 771,52
0073	LONA DO FREIO DIANTEIRO NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 44,38	R\$ 887,60
0074	LONA DO FREIO TRASEIRO NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 40,53	R\$ 810,53
0075	LUVA NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 23,10	R\$ 554,40
0076	MANETE DE EMBREAGEM NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 20,29	R\$ 405,87
0077	MANETE DE FREIO NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 20,52	R\$ 410,40
0078	MANICOTO DIREITO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 16,52	R\$ 198,24
0079	MANICOTO ESQUERDO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 19,06	R\$ 228,68
0080	MANOPRA DO ACELERADOR NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 21,08	R\$ 252,92
0081	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR	8	UNIDADE	R\$ 257,35	R\$ 2.058,83
0082	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS	8	UNIDADE	R\$ 166,87	R\$ 1.334,99
0083	MOLA DE BENGALA NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 32,88	R\$ 263,04
0084	MOLA VALETA DE FREIO TRASEIRA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 3,59	R\$ 43,12
0085	MOTOR DE PARTIDA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 280,33	R\$ 1.121,33
0086	PAINEL COMPLETO DA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 524,92	R\$ 2.099,67
0087	PARALAMA DIANTEIRO NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 69,99	R\$ 559,89
0088	PARALAMA TRASEIRO NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 53,11	R\$ 424,88
0089	PASSADOR DE MARCHA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 37,93	R\$ 455,20
0090	PÉ LATERAL NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 63,22	R\$ 505,76



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde - SEMSA



0091	PÉ LATERAL TITAN 2000	8	UNIDADE	R\$ 50,22	R\$ 401,76
0092	PEDAL DE PARTIDA NXR BROZ	4	UNIDADE	R\$ 80,97	R\$ 323,87
0093	PNEU DIANTEIRO NXR	12	UNIDADE	R\$ 271,78	R\$ 3.261,36
0094	PNEU TRASEIRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 328,27	R\$ 3.939,20
0095	PRATO DE EMBREAGEM NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 42,02	R\$ 336,13
0096	RELAÇÃO NXR BROS C/ RETENTOR	12	UNIDADE	R\$ 163,35	R\$ 1.960,24
0097	RELE DE PARTIDA NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 150,11	R\$ 1.200,91
0098	RELE DO PISCA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 63,69	R\$ 764,28
0099	RETENTOR BENGALA NXR BROS	12	UNIDADE	R\$ 34,25	R\$ 411,00
0100	RETENTOR DE VALVULA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 15,92	R\$ 191,04
0101	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO NXR BROS	12	UNIDADE	R\$ 12,12	R\$ 145,44
0102	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 23,79	R\$ 285,44
0103	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE MARCHA	12	UNIDADE	R\$ 12,62	R\$ 151,48
0104	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 12,93	R\$ 155,12
0105	RETENTOR DO PIAO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 18,96	R\$ 227,56
0106	RETIFICADOR DE CORRENTE NXR BROZ	8	UNIDADE	R\$ 120,92	R\$ 967,36
0107	ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 27,68	R\$ 332,16
0108	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 105,55	R\$ 1.266,56
0109	ROLAMENTO DIANTEIRO NXR	20	UNIDADE	R\$ 20,42	R\$ 408,47
0110	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 124,31	R\$ 1.491,68
0111	ROLAMENTO TRASEIRO NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 21,03	R\$ 420,53
0112	SETA COMPLETA XLR/NXR BROZ	24	UNIDADE	R\$ 27,63	R\$ 663,20
0113	SUPORTE DA PLACA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 37,91	R\$ 454,92
0114	SUPORTE DE SETA NXR BROZ	16	UNIDADE	R\$ 20,12	R\$ 321,87
0115	TRAVA DO PIAO NXR BROZ	20	UNIDADE	R\$ 4,87	R\$ 97,33
0116	TUCHO DA BALANCA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 49,32	R\$ 591,84
0117	TUCHO DO CUBO DIANTEIRO NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 15,97	R\$ 191,60
0118	VALETA DE VALVULA NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 46,39	R\$ 556,68
0119	VALVULA XLR/ADM NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 47,27	R\$ 567,20
0120	VALVULA XLR/ESCAP NXR BROZ	12	UNIDADE	R\$ 51,19	R\$ 614,28
	TOTAL GERAL				R\$ 88.164,92

10.305.0005.2.420 - Manutenção das Ações de Vigilância em Saúde; 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica; 3.3.90.39.19 - Manutenção e conservação de veículos;

Lote No 001 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
	SERVIÇO DE REVISÃO NXR BROZ	40	UNIDADE	R\$ 56,67	R\$ 2.266,67
	TOTAL GERAL				R\$ 2.266,67

São Félix do Xingu/PA, 20 de maio de 2015.

SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
Elcimar Pereira de Moura